AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO, torna público que realizará as  09:00, do
dia  21  de  dezembro  de  2023,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2023.12.06.02-DLE.  Objeto:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇÃO  E  GESTÃO  DE  DOCUMENTOS  EM
AMBIENTE WEB DE DOCUMENTAÇÃO, DE ACORDO COM AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Rua Monsenhor Melo, Nº 289, Centro, Mucambo-CE e no
endereço eletrônico: .  Mucambo/CE, 18 de dezembro de 2023.

Wellington Aguiar Ponte Filho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO